
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  22/2020 - TP 22/202022/202009/03/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SOBRADINHO INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI     (178927)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRADE EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHEPRÉ-ESCOLA TIPO 2,  NA RUA JACOB SIMON (SERVIDÃO),LOTE URBANO Nº 19, DA QUADRA Nº32, MATRÍCULA 7.327,NO  BAIRRO BELA VISTA - QUILOMBO-SC, COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS, COM ÁREA TOTAL DE891,68M², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAORÇAMENTÁRIA,  E PROJETO PADRÃO FNDE, E EMATENDIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO202002254-1-MEC/FNDE.Preço Máximo Global da Obra R$ 1.848.900,74
obra 1,00  0,00001.608.497,23    1.608.497,23

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/202022/2020-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia17/04/2020CONTRAT.EMPRESA P/EXECUÇÃO OBRA EMPREIT.GLOBAL, P/CONSTRUÇÃO  PRÉDIO P/CRECHE PRÉ-ESCOLA TIPO 2, C/ÁREA TOTAL DE 891,68M2, CFE. PROJETO PADRÃO FNDE, E EXEC. PROJETOS DE TERRAPLENAGEM, DRENAGEM, LOCAÇÃO, MURO DE CONTENÇÃO, PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, ESTACION.E ACESSIBIL.E FECHAM.PÁTIO COBERTO, CFE.SUGESTÃO DO FNDE,NA R.JACOB SIMON.B.BELA VISTA - QUILOMBO - SC,  E APLICAR RECURSOS DO TERMO DE COMPROMISSO 202002254-1, E RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   17   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  22/2020 - TP 22/202022/202009/03/2020Folha:  2/2

SOBRADINHO INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI     (178927)2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRADE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE PROJETOSDO  MUNICÍPIO, DE TERRAPLENAGEM, DRENAGEM,LOCAÇÃO, MURO DE CONTENÇÃO, PADRÃO DE ENTRADADE ENERGIA ELÉTRICA, ESTACIONAMENTO EACESSIBILIDADE E FECHAMENTO DO PÁTIO COBERTO,CONFORME SUGESTÃO DO FNDE, SEGUINDO TODAS ASESPECIFICAÇÕES DOS PROJETOS, MEMORIAISDESCRITIVOS E DAS PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, NA RUAJACOB SIMON (SERVIDÃO), LOTE URBANO Nº 19, DAQUADRA Nº32, MATRÍCULA 7.327, NO BAIRRO BELA VISTA -QUILOMBO-SC, RELATIVO À INFRAESTRUTURA DA CRECHEPRÉ-ESCOLA TIPO 2,   COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,E EM ATENDIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO202002254-1-MEC/FNDE
obra 1,00  0,0000 375.510,30    375.510,30

Total do Fornecedor: 1.984.007,53Total Geral: 1.984.007,53

Quilombo,   17   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


